
  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  الحصص

  الأيام
 الرابعة الثالثة  الثانية  الأولى

فسحة 

 الإفطار 
 السابعة السادسة الخامسة

فسحة 

 الصلاة 
 عاشرة ال تاسعةال الثامنة

 10:00 – 9:15 9:15 – 8:30 8:30 – 7:45 7:45 – 7:00 التوقيت 

1
0

:0
0

  
– 

1
0

:1
5

 

10:15 – 11:00 11:00 – 11:45 11:45 – 12:25 

1
2

:2
5

 
– 

1
2

:4
0

 

12:40 – 1:20 1:20 – 1:55 1:55 – 2:30 

 English الأحد
دراسات  ال

   لغة عربيةال Math علوم ال رياضياتال سلامية  الإ
الدراسات  

 الاجتماعية  
Science English 

التربية البدنية 

 والدفاع عن النفس 

 رياضياتال الاثنين
دراسات  ال

 English يةلغة عربال رياضياتال علومال سلامية الإ
حياتية المهارات  ال

 ــ الكريم  قرآنال Science الأسريةو  ــــــــ

 علومال رياضياتال English الثلاثاء 
دراسات  ال

 سلامية الإ
English لغة عربيةال Science ــ التربية الفنية التربية الفنية   ــــــــ

 رياضياتال لغة عربيةال الأربعاء
دراسات  ال

 سلامية الإ
 قدرات 

 رياضياتال
 نشاط  اط نش

الدراسات  

 رقمية المهارات ال Math English الاجتماعية 

 لغة عربيةال علومال رياضياتال English الخميس
الدراسات  

 الاجتماعية 
 Math رقمية المهارات ال الكريم  قرآنال

التربية البدنية 

 ــ والدفاع عن النفس   ــــــــ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 بية السعودية المملكة العر

 ية والتعليم بجدة بارة التروز

 غير ثانوية بيتي الص

تذكار الجيد من أكبر هد والاسقت و الجالو، وتنظيم البداية الصحيحة والقوية 

 تميز داع والبا هو الانطلاق نحو الإ ن ، فليكن شعار  أسرار التفوق
 : دمعتا ثانويالالمتوسط و  القسم مديرة

 ة مدني عصفورميسا

 ثاني متوسطجدول الحصص اليومية للصف 
 الأول الفصل الدراسي 

 :  معتادمتوسط ال سمالقمراقبة 

 صالحة محسن الخنبشي


